les condicions que figuren en la seva oferta i les que es detallen en els plecs de clàusules
administratives particulars i de prescripcions tècniques a B. Biosca, SL., única empresa
admesa que ha presentat proposta.

Segon. Aprovar la despesa corresponent per import de per import de 481.386,70 € (quatre-
cents vuitanta-un mil tres-cents vuitanta-sis amb setanta euros) (IVA inclòs).

Tercer. Donar compte de la present resolució a Intervenció i a Tresoreria a l'efecte de
practicar les anotacions comptables que procedeixin.

Quart. Publicar anunci d'adjudicació en el perfil de contractant en termini de 15 dies.